2

[image: image1.png]

 СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                                                            ст. Новодмитриевская

от 28.04.2022                                                                                              № 150
О создании рабочей группы по учету

предложений по проекту решения Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района «О внесении изменений и дополнений в Устав Новодмитриевского сельского поселения Северского района»
В целях организации работы по приведению Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Краснодарского края, статьей 8 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района Совет Новодмитриевского сельского поселения Северского района решил:
1. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения Совета Новодмитриевского сельского поселения Северского района
«О внесении изменений в Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района» в составе:

Васькун А.В. – депутат Совета Новодмитриевского сельского поселения заместитель председателя Совета Новодмитриевского сельского поселения;

Калинова Е.М. – депутат Совета Новодмитриевского сельского поселения, председатель комиссии по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта;

Колесникова М.Н. – начальник общего отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения;

Маленкова Н.Ю. – заместитель главы администрации Новодмитриевского сельского поселения;

Чекуджан К.В. - депутат Совета Новодмитриевского сельского поселения, председатель Совета Новодмитриевского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зори Предгорья» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Новодмитриевского сельского поселения Северского района
	Председатель Совета

Новодмитриевского сельского поселения Северского района

	     ______________     Е.В. Шамраева
	 ______________       К.В. Чекуджан